
2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų            

investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės 

įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo 

priemonės Nr. 08.1.3-CPVA-R-609 ,,Pirminės asmens 

sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašo 4 priedas 

 

PROJEKTO (-Ų) PARENGTUMUI TAIKOMŲ REIKALAVIMŲ  

ĮGYVENDINIMO LAPAS NR. 2 
  

___________ 

                                                                                        (data) 
            ____________________ 

        (sudarymo vieta) 

 
2014–2020 metų ES fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto 8.1.3 konkretaus uždavinio arba  
8.4.2 konkretaus uždavinio įgyvendinimo priemonė, pagal kurią numatoma teikti projektą 

_______________________________________________________________________________________ 

 
 

Savivaldybės pavadinimas:
 
_________________________________________________________________

 

 

     
 

Parengtumo reikalavimų tikrinimas 

 
Nr. Tvirtinama, kad savivaldybė priklauso / 

nepriklauso tikslinei teritorijai ir 

kokiame projekte bus finansuojamos 

veiklos kraujotakos sistemos ligų, galvos 

smegenų kraujotakos ligų, onkologinių 

ligų srityse: 

Taip Ne             Komentaras 

1. Savivaldybė, kurioje standartizuotas 
mirtingumo dėl kraujotakos sistemos ligų 

(0–64 m.) rodiklis 2007–2011 m. 

laikotarpiu Lietuvos vidurkį vidutiniškai 
viršijo daugiau kaip 20 proc.   

 

 (Jei taip, nurodomas projekto 
pavadinimas ir veiklos, kurios bus 

finansuojamos pagal priemonę Nr. 

08.1.3-CPVA-R-609 ,,Pirminės 
asmens sveikatos priežiūros veiklos 

efektyvumo didinimas“). 

2. Savivaldybė, kurioje standartizuotas 

mirtingumo dėl galvos smegenų 
kraujotakos ligų (0–64 m.) rodiklis 2007–

2011 m. laikotarpiu Lietuvos vidurkį 

vidutiniškai viršijo daugiau kaip 20 proc.  

 

 (Jei taip, nurodomas projekto 

pavadinimas ir veiklos, kurios bus 
finansuojamos pagal priemonę Nr. 

08.1.3-CPVA-R-609 ,,Pirminės 

asmens sveikatos priežiūros veiklos 
efektyvumo didinimas“). 

3. Savivaldybė, kurioje standartizuotas 

mirtingumo dėl onkologinių ligų (0–64 m.) 

rodiklis 2007–2011 m. laikotarpiu Lietuvos 
vidurkį vidutiniškai viršijo daugiau kaip 8 

proc.  

 

 (Jei taip, nurodomas projekto 

pavadinimas ir veiklos, kurios bus 

finansuojamos pagal priemonę Nr. 
08.1.3-CPVA-R-609 ,,Pirminės 

asmens sveikatos priežiūros veiklos 

efektyvumo didinimas“). 
 

 

___________________________________                       ___________                                          _________________             

(Savivaldybės institucijos vadovo  

arba įgalioto asmens pareigų pavadinimas)                            (parašas)                                            (vardas  pavardė) 


